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ÖNSÖZ 

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Yönetimi ve Dış Paydaşlarımızın 

katılımı ile gerçekleştirdiğimiz “Sağlık Bilimleri Enstitüsü Dış Paydaş Çalıştayı” başarı ile 

tamamlanmıştır. Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Hüseyin YILMAZ’ın da akreditasyon 

kapsamında vermiş olduğu değerli katkılarıyla Enstitümüzün güncel durumu, iyileştirme 

önerileri, yöntemleri ve kalitenin artırılması için hangi yöntem ve gerekliliklerin yerine 

getirileceği hususlar tartışıldı. 

Lisansüstü eğitimde müfredat güncelleme çalışmalarına başlanması ve gerek 

ORPHEUS kalite çalışmaları gerekse YÖKAK Kurumsal akreditasyon süreçlerine hızla uyum 

sağlanması için gerçekleştirilen Enstitü Kurulu toplantıları ile anabilim dalı başkanlıklarının 

da desteği alındı. 2024 yılı Öz Değerlendirme Raporu ile ortaya konulan niteliksel ve 

nicelikler veriler ışığında Enstitümüz Misyon ve Vizyonu güncellenmiş ve 2021-2022 yılında 

oluşturulan Eğitim – Öğretim Komisyonlarımız ile dönemlik/yıllık toplantıların yapılarak iç 

ve dış faaliyetlere önderlik etmelerinin devamlılığının sağlanmasına karar verildi. 

Bu rapor görüşülen gündem maddelerini ve alınan kararları tüm paydaşlarımızın bilgilerine 

sunmak amacıyla hazırlanmış olup; Enstitü Yönetimi adına raporun lisansüstü eğitim ve 

öğretim için faydalı olmasını dilerim. 

 

 

 

Prof. Dr. F. Hümeyra YERLİKAYA AYDEMİR 

Sağlık Bilimleri Enstitü Müdürü 
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DEĞERLENDİRME VE GÜNCELLEME DIŞ PAYDAŞ ÇALIŞTAYI 

 
GÜNDEM 

 NASIL BAŞLADIK? 

 HANGİ İLERLEMELER KAYDEDİLDİ? 

 

 Selçuk Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüleri bünyesinde bulunan lisansüstü 

programlarda derslerin açılmasına, güncellenmesine, aktarılmasına ve kapatılmasına ilişkin usul ve 

esasları düzenlemek için İlkeler hazırlanmış ve Senatoca uygunluk kararından sonra, uygulamaya 

geçilecektir. 

 Kurumsal bir kimlik oluşturmak için, oluşturulan yeni Web Sayfamızdaki tüm menülerin 

İngilizce erişimi sağlanmıştır.  

 Enstitü verileri (Öğrenci sayısı, mezun sayısı, 

yeni kayıt sayısı, ek süre alan öğrenci sayısı vb.) Web 

sayfasında şeffaf olarak paylaşılmaya devam 

etmektedir. 

 Lisansüstü Öğrenci alımı süreci mevcut 

dönemin bitmesiyle başlatılmış olup; erken dönemde 

alınan öğrencilerin ALES/DİL puan ortalamaları 

yükselmiş ve daha nitelikli öğrenci alımı sağlanmıştır. 

 ORPHEUS (Organisation of PhD in Biomedicine and Health Sciences European 

System), Biyotip ve Sağlık Bilimlerinde yürütülen Doktora Eğitiminde temel standartları ve en 

iyi uygulamaları geliştirmeyi ve yaygınlaştırmayı hedefleyen, doktora programlarından mezun 

olanların sahip olacakları yeterliklerin standartlarını yükseltmeyi, diplomaların uluslararası 

olarak tanınmasını amaçlayan, kuruluşa Enstitü olarak, 25 Haziran 2021 tarihinde 

başvurduğumuz bir önceki raporda yer almış idi. 2021-2024 yılları arasında eğitim 

revizyonlarına ivme kazandırılmış ve 2025 yılı Haziran ayında yetkililer tarafından planlanan 

saha ziyareti ile etiket alma yolunda önemli bir adım daha gerçekleştirilmiş olacaktır.  

 Lisansüstü eğitimin iyileştirilmesi daha sistematik 

ilerlemesi için, oluşturulan bilimsel kurullar çalışmalarına devam 

etmektedirler.  

 Lisansüstü eğitimimizin YÖK-AK tarafından 

Kurumsal Akreditasyonu kapsamında kalite çalışmaları 

başlatılmış ve hali hazırda devam etmektedir. 



Mezuniyet ve Ödüllerin  Usul ve Esaslarını belirlemek için Ödül Yönergesi hazırlanmış ve 16 

Haziran 2023 tarihinde senato tarafından kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. Akabinde ilk mezuniyet 

ve ödül törenimiz 12 Temmuz 2023 tarihinde, ikincisi 28 Haziran 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 



 Lisansüstü eğitimde öğrencilerimizin düşünce, görüş ve eğilimlerini, güçlü ve zayıf 

yönlerimizi tespit amacıyla belli bir düzenlilik içinde geri bildirimi sağlayacak dört farklı konuda 

anket hazırlanmış ve çevrimiçi olarak yayınlanmış idi. Anket katılımlarının sayıları artmış olup; 

geri bildirimler doğrultusunda iyileştirme çalışmaları devam etmektedir.  

 

 

 

 

 Enstitü bazında gerçekleştirdiğimiz faaliyetleri inceleyerek güçlü yönlerimizi ve zayıf 

yönlerimizi değerlendirdik. Bilgiye erişim kolaylığı sağlamak adına Öz Değerlendirme 

raporlarını Web Sayfamızda paylaşılmaya devam edilmektedir 

 

 

 

 



 

 Öğrencilerin, temsili demokrasinin tam olarak sağlanması adına Lisansüstü Eğitim gören 

öğrenciler tarafından ilk Yüksek Lisans ve doktora öğrenci temsilcileri 2022 tarihinde seçildi 

ve Yönetim Kurulu Toplantılarına katılımları sağlandı. Uygulamamız devam etmekte olup; 

görev süresi dolan temsilciler yerine yenilerinin seçilmesi ve Yönetim Kurulu toplantılarına 

katılımları uygulaması devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. 08 Mart 2024 Cuma günü "Orpheus Virtual Workshop on PhD Supervision in 

Biomedicine and Health Sciences" isimli çalıştay, çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerini Erasmus süreciyle ilgili bilgilendirmek üzere; 16 

Mayıs 2024 tarihinde 15:00 - 17:00 saatleri arasında "SÜ. Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Erasmus Bilgilendirme Toplantısı" başlıklı etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

 



 13 Kasım 2024 tarihinde doktora öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen “Bilimsel bir 

kongreden en iyi şekilde nasıl yararlanılır?” konulu Orpheus Doktora Öğrencileri Eğitim 

Çalıştayı çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Çalıştaya yoğun katılım sağlayan Selçuk 

Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Doktora öğrencileri, alanlarındaki değerli bilim 

insanlarıyla birebir iletişim kurabilme fırsatı yakalamışlardır. Öğrencilerimiz, etkili 

sunum teknikleri, akranlarıyla ağ kurma, akademik ve mesleki gelişimlerinde katkı 

sağlayacak pratik kazanımlar edinmişlerdir. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2. 13.12.2024 tarihinde Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından "Proje Yolculukları:TÜBİTAK 

ve TÜSEB ile Araştırma Fırsatları" konulu söyleşi öğrencilerimizin yoğun katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz bilimsel projeler ile ilgili deneyim sahipleri 

tarafından bilgilendirilmişlerdir. 

 

 

 



 

3. 24 Ocak 2025 tarihinde online olarak gerçekleştirilen “ORPHEUS Etiketi Almaya Hazır 

mısınız?” konulu çalıştaya Enstitümüzün Orpheus Doktora öğrenci temsilcisi Araştırma 

Görevlisi Furkan BEŞOLUK katılım sağlamıştır. Verimli geçen çalıştay sonrası bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur.  

 



  

BUNDAN SONRASI İÇİN YAPILACAKLAR; 

 ORPHEUS Etiketini almak, 

 YÖK-AK Kurumsal Akreditasyonunu almak, 

 Danışmanlık eğitimleri düzenlemek, 

 Anket geri bildirimleri neticesinde gerekli düzenleme ve iyileştirmeleri yapmak. 

 

DIŞ PAYDAŞ ÇALIŞTAYI ÖNERİLERİ 

Sağlık Bilimleri Enstitümüzün misyon ve vizyonumuzun aşağıda belirtildiği şekilde 

devam etmesi yönünde görüş alınmıştır.  

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Misyonu: “Sağlık bilimleri alanında ulusal ve uluslararası 

düzeyde bilime katkı yapacak, girişimci, yenilikçi, özgüvene sahip, cesur, sorgulayan, evrensel 

bilgiye açık, bağımsız ve yaratıcı düşünen çağdaş ve bilimsel düşünceye sahip, alanında yetkin 

bilim uzmanı ve uzmanlar yetiştirmek.” 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Vizyonu: “Uluslararası düzeyde bilime katkı yapacak bilgi 

üreten, öğrencilerin cesur, bağımsız ve yaratıcı düşünen bilim insanı ve uzmanlar olarak 

yetişen, gelecek nesiller için eğitim ve araştırma konusunda her zaman öncü ve yenilikçi 

uygulamaları ile ideal bir enstitü olma özelliğini devam ettirecektir” şeklindeki misyon ve 

vizyonumuzun mevcut haliyle devamına, 

 

İlki 05 Ocak 2023 tarihinde yapılan Dış Paydaş Toplantımızın ikincisi; 29 Ocak 2025  tarihinde 

on-line olarak  gerçekleştirilmiştir.  Dış Paydaş Toplantımıza 

 

1- Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof.Dr.Saniye BİLİCİ, 

2- Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstütüsü Müdür Yardımcısı Doç.Dr.Hilal ÖZBEK 

3- Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstütüsü Müdür Yardımcısı Doç.Dr.Mehmet Cemal 

ADIGÜZEL 

4- Türkiye Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Mutlu ÇALIŞKAN, 

5- Konya Veteriner Kontrol Enstitüsü Müdürü Dr.Yasin GÜLCÜ, 

6- Makrovet Veteriner Analiz ve Teşhis Laboratuvarı Kurucu Veteriner Hekim Dr.Ayşegül 

HANCI 

7- Selçuk Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr.Adem GÖLCÜK, 

8- Bilkent Şehir Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Uzm.Dr.Hakan ÇOMAKLI 

9- İlko İlaç Sanayi ve Ticaret A.Ş. Arge Direktörü Ramazan BAKAL 

 

ve Enstitümüz Yönetim Kurulu Üyeleri katılım sağlamışlardar. Toplantıda değerli dış 

paydaşlarımıza 05 Ocak 2023 tarihinde yapılan toplantımızdan bu yana yapılan 

revizyonlarımız arz edilmiştir. Tüm Dış Paydaşlarımızın Enstitümüz tarafından yapılan 

yenilikler ile ilgili görüş/öneri ve memnuniyetleri alınarak, Web Sayfamızda yayınlanan Dış 

Paydaş Anketinin doldurulması arz edilerek, toplantımız sona ermiştir. 

 

 



 

Lisansüstü Eğitimi Değerlendirme Ve Güncelleme Dış Paydaş Çalıştayından Kareler 


